

DODATEK DRUGI

Do Wru 49.

Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia 6. Grudnia 1829 roku.

DONIESIENIA SPADKOWE

Z powodu śmierci Pawła Załskiego na dniu 6 Lutego 1827 roku nastąpiłony, właściciela Dóbr i Summ różnych, a w szczególności:

- a) Dóbr Modrzewie w Powiecie Opatowskim
- b) Dóbr Barów części I tara b) oznaczony. — i
- c) Dóbr Woyczeszycza w Powiecie Staszowskim Województwie Sandomierskiem położonych
- d) Summy 8000 Złp. na Dobrach Przyborowice w Powiecie Staszowskim położonych, w pozycyi titéy Działu IV.
- e) Summy 5,000 Złp. na Dobrach Bałdachów w Powiecie Opatowskim położonych, w pozycyi titéy Działu IV.
- f) Summy 2,200 Złp. i 800 Złp. na Dobrach Zgorsko w Powiecie Staszowskim położonych, w pozycyi titéy lit: a) i b) Działu IV. hypotecznie umieszczonych.
- g) Summy 300 sztuk Rąbli, na summia 8,000 Złp. dla Alexandra Moszczeńskiego w pozycyi 8méy Działu IV. Dóbr Zgorsko umieszczony, subintabulowany.
- h) Summy 1,325 Złp 15 gr. — 1,170 Złp 22 gr. i 1,267 Złp 14 gr. na tychż Dobrach Zgorsko pod totą pozycyą lit: a) b) i c) Działu IV. hypotekowanych. — orsz
- i) Prawa siedmioletniéy dzierżawy Dóbr Zgorska służącego, pod totą pozycyą IV. Działu zapisanego. — toczy się postępowanie spadkowe, w celu przepisania zatem tytułu własności Dóbr Summ i Praw Hypotecznych wyżéy wyrażonych, spadkodawcy służących na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin roczny na dzień 18 Lutego 1830 roku, w którym Interessowani przed podpisanym Regentem w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego, z prawami sobie służącemi, zgłosić się mają. Radom dnia 16 Lutego 1829 roku.

Tomasz Hassmann R. K. Z. W. S.

Z powodu śmierci Niedoza Melchiora Zamojskiego Proboszcza Kieciuchowskiego, właściciela kapitału 24,000 Złp. na Dobrach Pałków w Powiecie Konieckim Województwa Sandomierskiem położonych, w pozycyi 15iéy Działu IV. hypotekowanego, na dniu 17 Grudnia 1825 roku nastąpiłony, otworzył się spadek, do przepisania zatem własności téy summy, na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin roczny na dzień 20 Lutego 1830 roku, w tym przed terminie interessowani przed podpisanym Regentem w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego, z prawami swemi zgłosić się winni. Radom dnia 18 Lutego 1829 roku.

Tomasz Hassmann Regent R. K. Z. W. S.

Po zęściu Wiktoryna Wolskiego Dziedzica Dóbr Chustki w Powiecie Szydłowickim Województwie Sandomierskiem położonych, w dniu 25 Listopada 1828 roku nastąpionem, toczy się postępowanie spadkowe, w celu zatem przypisania tytułu własności Dóbr rzeczonych, na kogo z prawa wypadnie, termin roczny na dzień 16 Lutego 1830 roku oznacza się, w którym interessowani z prawami swemi przed podpisanym Regentem w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego zgłosić się winni.

Radom dnia 12 Lutego 1829 roku.

Tomasz Hassmann Regent K. Z. W. S.

Z powodu śmierci Woyciecha Pokal różnych praw na Dobrach Bobrek w Powiecie Radomskim Województwie Sandomierskiem położonych wierzyciela, postępowanie spadkowe otworzone, niniejszym do publiczney wiadomości podaje się i termin do uregulowania tego spadku na dzień 10ty Września przyszłego 1830 roku wyznaczony zostaje — Wszyscy przeto prawo spadku lub pretensye do téj masy mający wzywają się, aby w terminie powyżey oznaczonym w Kancellaryi Ziemiańskiej Sandomierskiego Województwa przed podpisanym Regentem stawili i z prawami swoimi popisywali się, inaczej prekludowanemi będą.

Radom dnia 2go Września 1829 roku.

Jan Flor: Zakrzowski K. Z. W. S. Regent.

Mocą którego do powszechney podaie się wiadomości, iż po śmierci Starozakonnego Licybusta Ferensa Hermans właściciela summy Złp 1,721. gr 18 na dobrach Pijanowie Powiecie Koniickim Województwie Sandomierskiem położonych ubezpieconey, i w Dziale IV Nrza 5cim zapisaney, otwarte zostało postępowanie spadkowe, o czym po raz trzeci wiadomość udziela się z tym dodatkiem, aby każdy prawo do spadku pomienionego mieć się sądzący, od daty powyżey wyrażoney za rok, to jest: dnia 1. Czerwca 1830 roku. w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego przed Xięgą Wieczystą dóbr pomienionych Pijanowa stawil się i prawo swoje udowodnil.

Radom dnia 1. Czerwca 1829 roku.

Walenty Rutkowski Regent.

Po śmierci Jana Łackiego właściciela kapitału 3,000 Złp. 2,053 Złp. czyli 114 Dukatów tudzież 684 Złp. i 87 Złp. na Dobrach Gawarczowie w Powiecie Koniickim Województwie Sandomierskiem położonych hipotecznie w Dziale IV. pod Nr 10 ubezpieconego na dniu 5 Kwietnia 1824 r. nastąpioney, ogłasza się po raz czwarty wiadomość otwarcia spadku z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 30 Marca 1830 roku godzinę 10tą ranną w Kancellaryi hipoteczney Województwa Sandomierskiego przed niżey podpisanym Regentem, końcem zgłoszenia się w myśl prawa hipotecznego Art. 125, 127. i następnych.

Radom dnia 20 Marca 1829 roku.

Jablonowski Regent K. Z. W. S.

Z powodu śmierci Stanisława Floriana Alexandra trzech imion Karwosieczkiego dóbr Rączki i Wymysłowa, w Obwodzie Opoczyńskim Województwie Sandomierskiem położonych właściciela, na dniu 25 Listopada 1828 roku zmarłego, postępowanie spadkowe otworzone, i do Księgi Wieczystey wypomnionych wyżey dóbr roczny termin na dzień 27 Maja przyszłego 1830 roku wyznacza się, na ktoreu wszyscy prawo własności lub pretensye mający wzywają się, aby w pomienionym wyżey dniu o godzinie 9tey przedpołudniowey w Kancellaryi Ziemiańskiej Sandomierskiego Województwa, przed podpisanym Regentem stawili i z prawami swoimi popisywali się.

Radom dnia 21 Maja 1829 roku.

Jan Flor: Zakrzowski K. Z. S. W. Regent.

Z powodu śmierci Rocha Rolińskiego nieruchomości w Mieście Radomia przy Ulicy Szpitalney stojacey Nram Hipotecznym 144 a Policynym 31 znaczoney współ właściciela na dniu 12 Listopada 1826 zmarłego postępowanie spadkowe względem tego majątku otworzone i do wieczystey Księgi tézże nieruchomości pod dzisiejszym domiesione, niniejszym do publiczney podaie się wiadomości.

Do uregulowania wszakże tytułu własności téj nieruchomości roczny termin na dzień 30 Września 1830 wyznacza się, na którym wszyscy prawo własności lub pretensye do tego spadku mający wzywają się, aby w pomienionym wyżey dniu o godzinie 9tey przed południem w Kancellaryi Ziemiańskiej Sandomierskiego Województwa przed podpisanym Regentem stawili, i z prawami sobie służącemi pod ostrością prekluzyi prawem zapowiedzianey popisywali się.

Radom dnia 17 Września 1829 roku.

Jan Flor: Zakrzowski K. Z. W. S. Regent.

Do publiczney podaie wiadomości po raz drugi, iż po śmierci Szymona Kaweckiego Syna niegdą Marcina Kaweckiego właściciela w części summy Złp 2,215 gr 20. na Dobrach Bardzice zwanych, w Powiecie Radomskim Województwie Sandomierskiem położonych w Dziale IV Wykazu hipotecznego No 11 ubezpieconey spadek otwartym został; każdy zatem czujący się mieć prawo do spadku takiego w czasie roku od daty powyżey wyrażoney, a raczey dnia 20 Sierpnia 1830 roku, w skutek Prawa hipotecznego Art. 125 i dalszych w Kancellaryi Ziemiańskiej W. S. stawil się i prawo swoje udowodnil obowiazany.

Radom dnia 20 Sierpnia 1829 roku.

Walenty Rutkowski Regent.

Do publiczney podaie wiadomości po raz drugi, iż po śmierci Heleny Dombinickiej właścicielki summy 9,000 Złp. w Wykazie Hipotecznym dóbr Budcza B. w Województwie i Powiecie Sandomierskiem leżących, w Dziale IV pod

pozycją 3cią lit: b) subintabulowany toczy się postępowanie spadkowe, z oznaczeniem terminu do stawienia się interessowanym w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego na dzień 1. Sierpnia 1830 r. o czym interessowani, na mocy prawa hipotecznego Art: 125 i dalszych uwiadamiają się.

Radom dnia 16 Lipca 1829 roku.

Walenty Rutkowski Regent.

Z powodu śmierci Moniki z Ozgów Gosławskiej kapitału 1,879 Złp 20 gr na Dobrach Promniku z przyległościami w Powiecie Szydłowieckim Województwie Sandomierskiem położonych zabezpieczonego i w 13 pozycji IV Działu umieszczonego właścicielki dnia 24 Stycznia 1826 roku zmarłej, postępowanie Spadkowe otworzone i do Księgi wieczystej wspomnionych wyżey dóbr pod dniem dzisiejszym doniesione, niniejszym do publicznej podaie się wiadomości.

Do uregulowania przeto tytułu własności tej summy roczny termin na dzień 16 Grudnia 1830 roku wyznacza się; na kłóren wszyscy prawo własności lub pretensye do tego spadku mający wzywają się: aby w pomienionym wyżey dniu o godzinie 6tej przed południowey w Kancellaryi Ziemiańskiej Sandomierskiego Województwa przed podpisanym Regentem pod ostrością prekluzyi prawem zapowiedzianey stawali, i z prawami swemi popisywali się.

Radom dnia 3. Grudnia 1829 roku.

Jan Flor. Zakrzowski R. K. Z. W. S.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego

Do powszechney podaie wiadomości, iż po śmierci Antoniego Sobiezewskiego właściciela połowy nieruchomości mięyskiej w Radomiu Nrem pol: 144 hipotecznym 50 oznaczoney, dziais się postępowanie spadkowe, każdy przeto prawo do pozostałości tej mieć się sądzący w terminie rocznym, to jest na dzień pierwszy Grudnia 1830 roku w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego stawić się i prawo swoje w moc Ustawy hipoteczney Art: 125 i dalszych udowodnić obowiązany.

Radom dnia 25 Listopada 1829 roku

Walenty Rutkowski Regent.